19.05.1000_4_2
オムネティクス社  超小型コネクタ
Flex-Pinコンタクトテクノロジー
2 www.solton.co.jp
“Flex-Pinコンタクトテクノロジー” は高信頼性の超小型
コネクタ用にオムネティクス社が独自に開発しました。
軍事機器、宇宙機器、医療機器の用途にこのコンタクト
を使ってコネクタを設計 /製造しています。

18
ケーブル付ピンタイプ ケーブル付ソケットタイプ
※RoHS対応も可能
超小型コネクタで金属ハウジングシェルタイプ
MIL-DTL-32139に準拠した高性能コネクタ
ミリ インチピンタイプ
ケーブル付コネクタ寸法
ケーブルカラーコード
パートNo. 極 数
A28000-009
A28000-015
A28000-021
09
15
21
A28000-025 25
A28000-031 31
A28000-037 37
A28000-051 51
A28000-065 65
"A" "B" "C1" "C2" "A" "B" "C1" "C2"
.160
.235
.310

6.05
7.95
9.22
11.13
13.03
17.48
21.92
ソケットタイプ
パートNo. 極 数
A29000-009
A29000-015
A29000-021
09
15
21
A29000-025 25
A29000-031 31
A29000-037 37
A29000-051 51
A29000-065 65
ピンタイプ・ソケットタイプ共通
コンタクトNo. ケーブル色
1,11,21… BLACK
2,12,22… BROWN

14
14
単位：ミリ [ インチ ]
ピン /ソケットアッセンブリー BI-LOBEⓇ
0.635mmピッチ　角形 Nanoコネクタ BI-LOBEⓇ
www.solton.co.jp 19
ミリピンタイプ
サーフェイスマウント形コネクタ寸法
パートNo. 極 数
A28100-009
A28100-015
A28100-021
9
15
21
A28100-025 25
A28100-031 31
A28100-037 37
A28100-051 51
A28100-065 65
"A" "B" "C1" "C2" "D" "E" "F"
.160
.235
.310

5.97
7.87
9.14
11.05
12.95
17.40
21.84
ソケットタイプ
パートNo. 極 数
A29100-009
A29100-015
A29100-021
9
15
21
A29100-025 25
A29100-031 31
A29100-037 37
A29100-051 51
A29100-065 65
オーダーフォーム
パートNo. をご指定下さい。
サーフェイスマウント形ピンタイプ サーフェイスマウント形ソケットタイプ
3.56[.140]